Daud (tiga, kiri) dan Mufti Kerajaan, Yang Berhormat Pehin Dato Seri Maharaja Dato Paduka Seri Setia Dr. Ustaz Awang Haji Abdul Aziz bin Juned (tiga, kanan) hadir pada Majlis Tadarus Jabatan Perdana Menteri (JPM) dan jabatan-jabatan di bawahnya sempena bulan Ramadan bagi Tahun 1439H / 2018M (kiri). Sementara gambar kanan, Yang Berhormat Menteri di JPM ketika menyampaikan sumbangan wakaf berupa perkakas keperluan masjid, iaitu *water dispenser*, kipas angin berdiri dan mesin pemotong bunga kepada Imam Masjid Kampung Masin.

MULAUT, Isnin, 21 Mei. - Jabatan Perdana Menteri (JPM) dan jabatan-jabatan di bawahnya membuka tirai Majlis Tadarus sempena bulan Ramadan bagi Tahun 1439H / 2018M, bertempat di Masjid Kampung Masin.

Ia dikelolakan bersama oleh Bahagian Undang-Undang dan Keselamatan di JPM; Jabatan Mufti Kerajaan; Pejabat Peguam Negara dan Jabatan Kehakiman Negara dengan kerjasama Jawatankuasa Takmir Masjid Kampung Masin.

Hadir pada majlis tersebut Menteri di JPM, Yang Berhormat